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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Der var ingen produktion (blanding af urtete) på
tilsynstidspunktet. Kontrolleret håndtering og opbevaring af
urter, herunder adskillelse, afdækning og sikring mod
krydsforureninger/fremmedlegemer, samt gennemgået
procedurer for blanding, afvejning og pakning af urter. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer i tilfælde af
tilbagetrækninger af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret og gennemgået specifikationer for
råvarer (set for padderokke, kamille, og røllike). Ingen
anmærkninger. Kontrolleret brug af vand af drikkevandskvalitet
samt håndtering af affald. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret
rengøringsstandarden i lokalet til opbevaring og produktion,
samt i procedurer for rengøring periodevis. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Hygiejne: Vedligeholdelse:
Kontrolleret og gennemgået indretningen af lokalet til
oplagring og produktion, herunder vedligehold,
skadedyrssikring, samt vedligehold/kalibrering af måleudstyr -
det blev oplyst at vægte til afvejning af teer i forbrugspakninger
ikke kalibreres. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler
for efterprøvning af vægtudstyr herunder kalibrering.

Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Kontrolleret virksomhedens sikkerhedsvurderinger for urter til
teer - gennemgået padderokke, kamille og røllike. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Offentliggørelse af
kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Følgende er
konstateret: Hejmmesiden var delvis under rekonstruktion
under tilsynet og linket fremgik ikke. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig



Al'Urt

 

Huset Melchiorsen

Ellekærvej 5

4160  Herlufmagle

75277113

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-02-2018

overtrædelse, idet virksomheden arbejdede med at få den fuldt ud op at køre.
Uddannelse i hygiejne: Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret procedurer for uddannelse af ansatte der håndterer
fødevarer er behørigt instrueret i hygiejne ved håndtering af fødevarer samt personlig hygiejne.
Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed ved modtagelse af urter fra andet
samhandelsland (2017). Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger. Ved spørgsmål vejledt generelt om registrering af aktiviteter
der vedrører import/samhandel herunder indførsel af FMK, om regler for berigede fødevarer og kosttilskud.
Fødevarestyrelsen fremsender links til reglerne.


